Hogtryckstvatt, 150 bar, 1,9kW

Artikel: 9994069

Produktinformation

Effektiv hogtryckstvatt, aluminiumpump, automatisk start/stop. Med extra
lang slang, slangvinda och stora hjul gér den lampad for alla typer av
rengorings- och spolningsprojekt. Den inbyggda schampobehallaren skoter
applicering av schampo/avfettningsmedel. Spolhandtaget har justerbar
vattenstrale. Maskinkroppen har forsetts med hallare for slang,

stromkabel och munstycke.

Flode: 420 I/h

Specifikationer

Effekt
Spéanning
Arbetstryck
Pumptryck
Léangd

Kabel
Kapslingsklass
Vikt

Malmbergs Elektriska AB (publ)

1,9kW
230V

110 bar
150 bar
slang 7 m
langd 5 m
IPX5

8,7 kg
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